jurídica especializada para FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
FUNERÁRIOS, URNAS FUNERÁRIAS, TRASLADO DE CORPOS, DECORAÇÃO 
FÚNEBRE, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
APOIO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CÂNDIDO SALES-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 281.608,00 (duzentos e 
oitenta e um mil e seiscentos e oito reais) lotes 01, 02 e 03. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 06 de Abril de 2018.

[...]

Contratação de empresa para fornecimento parcelado de recarga de 
oxigênio medicinal, para atender o hospital municipal e demais unidades 
vinculadas à secretaria municipal de saúde de Cândido Sales 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor de R$ 220.100,00 (duzentos e vinte mil 
e cem reais). 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência de até 31 de dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 06 de Abril de 2018. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de fraldas (infantil e 
geriátrica) necessárias para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de 
Saúde no ano de 2018. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global da licitação R$ 208.992,00 
(duzentos e oito mil e novecentos e noventa e dois reais) - Lotes: 01 e 
02 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 24 de Abril de 2018.